
Jt‘~ !ľ9 t&

SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podl&zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Janem Poduškou
lČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení:

A

Zhotovitel: FINAL KOM s. r. o.
sídlo: Kocourov 36, 339 01 Mochtín
zastoupený: Vladimírem Hájkem, jednatelem
iČ: 02877155
DIČ: CZ02877155
Bankovní spojení:

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele „Blovice - oprava Sportovní ulice“
v rozsahu daném zadáním objednatele.

2. Při dodávce díla bude respektován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a platné
předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se
zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.
Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 30.5.2018.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v Čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 31. 7. 2018.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.



Ill.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele čin~:

Cena bez DPH 589 816 Kč
DPH 21% 123 861,36 Kč
Cena s DPH 713 677,36 Kč

Iv.
Úhrada ceny za dílo a platebnĺ podmínky

1. Fakturace zhotovitele proběhne ke dni předání a převzetĺ díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovnĺch dnů ode dne uskutečněnĺ

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí

obsahovat mimo jiné tyto údaje;
. označení účastníků,
. bankovní spojení,
. název díla,
. cenu díla včetně specifikace výše DPH (nebude uplatněn princip

přenesené daňové povinnosti)
. razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických : Ing. Michal Hodek
b) Za zhotovitele:

ve věcech smluvních a technických: Vladimír Hájek, jednatel

Vl.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
15 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 2 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

2/3



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termĺnu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel. Smluvní
strany berou na vědomí, že účinnost smlouvy vzniká nejdříve uveřejněním
smlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

V Klatovech dne 23. 4. 2018



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 201 81N063 Blovice - Oprava Sportovní ulice

Objekt: so 01 Komunikace

Rozpočet: . 1 RozpoČet ‚

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o. IČO: 02877155

Kocourov 36 DIČ: CZ02877155
33901 Mochtín

Vypracoval:

Roz.is cen Celkem

‘ 579 387,51

‚ Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 589 816,49

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 589 816,49 CZK

Zaokrouhleni -0,49 CZK

Cena čelkem bez DPH . . . ‘ 589 81 6,00 CZK

10428,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 4



. ——‚~. — I

N
-O
0)
C)
O
<
0)-
Z
O

-O
O

CD
0)
B
CD
B
W
C
r
O

-O
O

ti

Z
(D

W
-D
—
C
D)
C)
Q
a.
C.



—

Položkový rozpočet

5: 2018/N063 Blov~ce - Oprava Sportovní uflce

0: 5001 Komunikac‘e

Číslo položkyP.č

R I Rozpočet Ľ
Název položky

Díl: 1 Zemni práce
MJ

a
1 113109310 Odstraněni podkladu p150 m2, bet.prostý tib cm

113108310 Odstraněni asfaltové vrstvy p1. do 50 m2, tIb cm m2
3 113231416 Vybouráni odvodňovacího žlabu, zatiž. 0400, Š. 160 mm ~
4 122302202 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3

~ 122302209 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4
‘š(1671o11o2 Nakládáni výkopkuzhor.1-4vmnožstvi nad 100m3 ~

71162701104 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
1 171201201 Uložení sypaniny na skl-sypanina na výšku přes 2m 7~5
11 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1-4
10J1131o7610 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tIb cm m2
11 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

12 113106241 Rozebráni ploch komunikací ze silničních panelů/pražců ~

Dil 5 Komunikace
131566301111 Uprava krytu kamenivem drceným do 0,05 m3/m2 m2
141564871111 Podklad ze štěrkodrti Po zhutnění tloušťky 25cm m2
15156513121 1 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3m, tI. Scm
16 577112124 Beton asfalt. ACO 11 š.nad 3m, tl.5 cm m2
T~ 579300016 Kryt komunikaci z asfalt.recyklátu po zhutněni ti. 10 cm

Dil 8 Trubní vedení N
i~ 895941311 fRektifikace vpusti (odst. desek, betonu, bouráni)
91 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky ir

ookloou lit, kruhového 0 400
20 899331111 VýŠková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus

Dil: 91 DoplňuJící práce na komunikaci

množsWí Lena I MJ ~celkem

I
i~i

‘~ 1597101113 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400
•~ 918101111 Lože pod obrubniky/žlaby nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3
~ 597101035 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250/D400 kN, m

komolet
24 917931111 Osazení přidlažby,kostka malá, řada, lože C12/15 m
~ 592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch m2

?TANDARD
26 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 5- 10 cm m

••~ 919731122 Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 10cm m
~J573-000-1T Zahti napojeni asfaltovou emulzi rr

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
291998225111 Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt živičný
30199-000-01 Přesun stavební mechanizace na místo stavby Iq

Dil D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
31 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace —‘

32 979083113 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 2000 m
33 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutněni
~ 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

~l979990001 Poplatek za skládku stavební suti
Dil VN Vedlejší náklady

36 005111021R Vytyčení inženýrských síti &
37 0051 11020R Vytyčeni stavby
38 00521 1030R Dočasná dopravní opatřeni S

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stränka 3 z 4



N
-o
B
C)
O
<
W.
Z
O

-O

S
Cn
B
(D
B
W
C
r
O

-O

?

...

‘I

fl


